

**BUSINESS PLAN CESENA FIERA S.P.A. 2021/2023**

	Consuntivo 2019		Preconsuntivo 2020		2021		2022		2023			
MACFRUT	4.271.985	3.283.670	986.315	77.400	2.400.000	600.000	3.600.000	2.800.000	800.000	4.200.000	3.200.000	1.000.000
MACFRUT DIGITAL	-	-	-	705.135	200.000	200.000	450.000	200.000	250.000	450.000	200.000	250.000
BIERAVICOLA	-	-	-	-	380.000	120.000	-	-	-	700.000	480.000	220.000
BIERE DIRETTE	439.558	379.097	60.461	800	325.000	87.000	470.000	383.000	87.000	530.000	415.000	115.000
BIERE INDIRETTE	178.454	44.921	133.533	87.304	105.000	65.000	190.000	70.000	120.000	210.000	75.000	135.000
CONFERENZE	230.861	155.983	74.878	124.952	100.751	42.000	205.000	151.000	54.000	228.000	161.000	67.000
CONFERENZE CONGRESSI	93.592	23.966	69.626	72.647	110.000	64.000	82.000	20.000	62.000	72.000	20.000	52.000
ALTRI RICAVI	5.214.450	3.887.637	1.326.813	1.068.238	3.475.000	1.156.000	4.631.000	4.997.000	1.373.000	6.390.000	4.551.000	1.839.000
Scavi gestione caratteristica	55.694	-	55.694	183.561	40.000	40.000	38.000	-	38.000	50.000	-	50.000
ALTRI RICAVI GENERALI	5.270.144	3.887.637	1.382.507	1.251.799	3.475.000	1.196.000	4.671.000	5.035.000	1.411.000	6.440.000	4.551.000	1.889.000
Totale ricavi	19.104	-	19.104	8.000	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000	10.000
IM. FINALI	-	20.604	20.604	-	8.000	8.000	-	-	10.000	-	-	10.000
IM. INIZIALI	102	-	102	90	-	-	-	-	-	-	-	-
INTERESSI ATTIVI	-	11.413	11.413	-	25.000	25.000	-	-	25.000	-	19.000	19.000
INTERESSI PASSIVI	-	297.658	297.658	-	150.731	150.731	-	-	255.000	-	260.000	260.000
AMMORTAMENTI	-	26.588	26.588	-	10.000	10.000	-	-	10.000	-	10.000	10.000
ACCANTONAMENTI	595	-	595	4.458	-	-	-	-	-	-	-	-
PROVENTI STRAORDINARI	-	779	779	-	22.723	22.723	-	-	820.000	-	850.000	850.000
ONERI STRAORDINARI	-	854.008	854.008	-	667.245	667.245	-	-	15.000	-	20.000	20.000
IMPOSTE GENERALI	-	35.240	35.240	-	8.733	8.733	-	-	15.000	-	20.000	20.000
MANUTENZIONI STRAORDINARIE	5.289.945	5.133.927	156.018	1.264.347	4.563.000	95.000	4.661.000	5.045.000	286.000	6.450.000	5.720.000	730.000
Impulso ante-imposte	156.018	-	156.018	20.618	-	-	98.000	-	286.000	-	-	730.000
BITDA	493.259	9.46%	493.259	224.284	21,00%	386.000	6,34%	576.000	11,53%	1.019.000	15,95%	1.019.000
RISULTATO ANTE IMPOSTE	156.018	-	156.018	20.618	-	98.000	-	286.000	-	730.000	-	730.000
IMPOSTE	52.243	-	52.243	897	-	30.000	-	86.000	-	220.000	-	220.000
RISULTATO NETTO ESERCIZIO	103.775	-	103.775	21.515	-	68.000	-	200.000	-	510.000	-	510.000